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Üzemünkben, a Bajai Gyapjú- 
sziivetgyárban az iilei évben 
már a harmadik üb titkár vált
ja egymást! Mi az oka enn k ? 
Egyik üb-titkárnnkat iskolára 
Küldték, utóda Lukács elv'ár* 
viszont hanyagul végezte fel
adatát, Jogos es igazságos bírá
lat. érte a Képújságban Lukács 
elvtárs még azt sem tudta, hogy 
kik a szakszervezeti aktivük, 
akiket feladatokkal ke’ 1 el.át- 
nia. Feladatok híjján természe
tes, hogy inj, aktívák nem i-> 
adtunk jó munkát végezni.

Több segítséget várunk most 
íj iib titkárunktól, Sárszegi A li
ul eh társtól. Okuljon az elkö

vetett hibákból és érvénye, 
sít se tapasztalatait. Gondoljon 
Sárszegi elvtárs arra, amikor 
még velünk együtt dolgozott, 
mint aktíva, mennyi segítséget 
nyújtott számára a múltban egy 
egy aktíva értekezlet.

Hisszük, hogy a jövőben szo
rosabbra fonódik kapcsolatunk 
az üb-vei. A segítség meg fog
ja javítani m unkánkat, a  kö-
ziis munka pedig a mi részü. k- 
röl is több támogatást tud majj 
adni az üb munkájához.

Preiuig Teréz,
Bajai Gyapj üszővel gyár,

fonodái bizalmi.

Népújság levelesládájából
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/rry k é s z ü lü n k  d e c e m b e r  2 1 -re
A Kecskeméti Hü to

jj ári Vállalat dolgozói iá 
lelkes munkavállalások
kal készülnek decem 
bei < 21 -re, S ctáJin elvtan 
73. születésnapján.

Üzemi dolgozók se- 
kát köszönhetünk Sztálin 
elvtárs ' útmutatásának. 
-A Szovjetunió- segítsége 
tuite lehetővé, hogy ma 
már korszerű gépekkel 
tudunk hozzájárulni dol
gozó népünk anyagi

* y ü k ségletei nek ki elé g i- 
tévőhöz, az életszínvonal 
éllandó emeléséhez. De- 
cember 21-re vállaltuk, 
fi egy a munka fegyelem 
megszilárdításával, a 

.munkaidő 103 v szá- 
/. ; • 1 éke s kih a szn á 1 á s áv a ! 
negyedik negyedévcs’ter- 
rünket, 120 százalékra 
teljesítjük és az egy fő* 
tC eső termelési értéket 
10 százalékkal emeljük. 
A rakodó dolgozjk az.

elvtdrsias segítségnyúj
táson keresztül akarják 
elérni, hogy december 
sl-re 100 százalékon aluli 
teljesítő ne legyen. A 
karbantartó és a gépé
szét dolgozói a gcpál- 
lások megszüntetésével, 
áram és üzemanyaggal 
való takarékossággal já 
rulnak hozzá az adott' 
szó valóraváltásáho.z.

Molnár 'sIvánná
levelező.

S p o r t h í r
A KISKUNFÉLEGYHÁZI 

VASAS
december 6-án tartotta meg évzáró 
ünnepélyét. A sportkör vezetősége ne
vében Némedi Imre elvtárs üdvözölte 
a nagyszámú megjelenteket -• Ismer
tette a sportkör egészévi munkáját. 
Kiemelte, hogy abban igen nagy sze
repe volt a Ielk.es közönségnek, hogy 
végülis a csapatnak sikerült elke 
rülni a kiesést. A sportkör munkáját 
nagyban segítette a párt, -a tanács és 
a honvédség is. Bejelentette, hogy rö
videsen szabályismertető előadás-soro
zat indul meg a Vasas-székházban. 
\ ’agy fontossága van annak, hogy a 
közönség köréből is minél nagyobb 
számbán vegyenek részt ezeken az 
előadásokon, hiszen minél többen ’sme
rik a játék szabályait, annál sport
szerűbb légkör alakul ki a pályán.

Az évzáró ünnepélyen íelszólalt 
Kácsor Mihály tanácselnök is. ígéretet 
tett arra, hogy a tanács a jövőben 
még nagyobb segítséget nyújt a csa
patnak, ezzel is elősegíti a Vasas jobb 
szereplését. Ezután értékes emlékve- 
reteket osztott ki a csapat játékosa»- 
uak, Polgár/Gyula edzőnek és a ve
zetőknek. A játékosok nevében lyány; 
Ferenc csapatkapitány mondott beszé 
det. Megköszönte azt a sok segítséget 
melyben a csapatot részesítették. ígé
retet tett arr3, hogy a jövőben sokkal 
lelkesebben küzdenek a siker érdeké 
ben. 
ur r r r
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A kultúrforradalom miiül 

erősebb tért hódít Hercegszán
tón. A UÖKség dólsrtáv és ma
gyar dolgozóinak kultúrszojvia 
és tanulási vágya a kulturális 
felemelkedés előretolt bástyá
ján itt, a határszélen a meglévő 
kultúrház kibővítését tette 
szükségessé.

Meg is indult a munka, hogy 
100.0Ö0 forint költséggel meg
épüljön az új és modern kuBúr- 
ház. A község délszláv és ma
gyar dolgozói társadalmi mun
kával gyorsítják a munka mi
előbbi elvégzését. V társadalmi 
munka keretében 80 igafogattal 
vállalták a szükséges építő
anyagok befu var ozását, a bon
tási munkálatokban való részvé
telüket. Vállalták, hogy soraik

A leiszabadulás után hazánk 
lián mindössze 21 ezer hold 
nagyüzemi gyümölcsös volt. 
Azóta évente nyolc-tízezer hol
don telepítenek új gyümölcsö
söket. Az idén is négyszáz ter- 
melöceoportban több mint 3 ezer 
holddal szaporodott a gyümöl-

bői brigádot szerveznek a 
tetőszerkezethez szükséges fa 
kitermelésére.

Az új kultúrház megnagyobbo 
dott nézőteret, új és modern 
színpadot kap. Bő tere lesz út 
a délszláv és magyar ku túr
bemutatóknak. A kultúrházban 
helyezik el a Pártmunkás 
Könyvtárat is. Külön szóra
kozó termek állnak majd ren
delkezésre a község dolgozóinak.

>kk és rádiószobák, asz- 
'■ •• tenisz terem. A nagy nép
szerűségnek örvendő Szabad 
Fold Téli Estéket is itt tartják 
n  jd.

Az új kultúrházat decem
ber 21-én, Sztálin elvtárs szü
letésnapján adják át rendelt elé
sén ele •

Negyszáz termeiocsopoitan telepítenek új gyümölcsöst
esősök területe. A termelőszövet
kezetek és csoportok, amelyek 
nagyüzemi gyümölcstermeléssel 
foglalkoznak, többéves tervet ké
szítettek a telepítésekről. Azt a 
tervet őszi és tavaszi időszakra 
bontják fel.

Szabadságharcosok hangja
A Magyar -Szabadságharcos 

Szövetség munkájáról és felada. 
tálról még igen sok dolgozó és 
ifjú keveset tud

A Magyar Szabadsági arcos 
a dolgozóknak, elsősorban azon
ban az ifjúságnak tömagszerve- 
zete.

A szövetség tagjait r.azäuk 
iránti o'thatatlan szeretet, a 
Szovjetunió iránti törhetetlen ba 
rútság szellemében neveli és 
előkészíti őket, hogy na/.ánkat 
az ellenség minden kísérletével 
szemben fegyverrel a kézben 
megvédje. T! cél érdekében a 
dolgozók, de különösképpen az 
ifjúság tömegeit különböző 
kiképzési körökbe vonja be, 
ahol megtanu hatják a honvéde
lem egyes ágainak az alapisme
reteit.

A Magyar Szabadságharcos 
Szövetség lövész-. motoros-, 
ejtőernyős-, rádió- és műszaki 
kötök létesítésével segíti a dol
gozó ifjúság tanulását. A 
lövészkörök feladata, nogy a 
szovjet szabadságharcos szerve
zet példája nyomán a mester- 
lövők ezreit és tizezre.it képez
zek ki. • Motarosköreink a  
nadsereg és a népgazdaság szá

ntára-nevelnek kivá'ó szakambe- 
ic-tárt. Az ejtőernyős körökben 
a legbátrabbak sportját sajátít- 

' hatják el, mint a példa mutatja, 
a Szabadságharcos Szövetség 
neveltjei között nem egy kiváió 
ejtőernyős található. A rádió- 
ős műszaki körök sziutén a! 
néphadsereg és a népgazdaság 
(számára képeznek tartalékokat 

Hazánk megerősítése tár
sadalmi és gazdasági vonatko
zásban egyaránt fontos biztosí
téka függetlenségünknek. Gazda
sági győzelmeink és ered
ményeink azonban egymaga 
bán még nem c'egendök. Hor
váth Márton elvtárs . mon
dotta a Központi Vezetőség 
júniusi ülésén, hogy .Termelés
sel a békéért“ jelszó rendkívül 
fontos, de önmagában véve pa. 
cifistg, lenne, ha nem egészíte
nénk ki a- „honvédelemmel a 
békéért“ — jelszóval.

A Magyar Szabadságharcos 
Szövetség munkájának támoga
tása minden igaz magyar 
hazafinak kötelessége kell, hogy 
legyen, mert ez nagymart ékben 
viszi előre határaink védelmé
nek biztosítását és a béka ügyét 
az egész világon

Bizományi
Áruházban

Kecskéméi, Nagykőrösi- u, 22

E LŐ N Y Ő S, KÉNY ELM ES 
B IZ T O N S Á G O S
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PERFEKT gyors- és gépírót felvesz 
a Kecskeméti Hűtőipari Vállalat — 
Rákóczi-város 20. sz. 145

BÚTOROZOTT szoba kiadó férfi ré
szére. — Kecskemét, Csongradi-u. 3/. 
sz. 958

KISEBB vili any motorok és műszaki, 
valamint ipari könyvek eladók. “ — 
Kecskemét, Ravágy-tér 10. sz. 962

TA KARMANYSZALMÁT minden meny 
nylségben, egész nap átvesz a
Sernevál, Belsőnyír 11. szám alatt. 138

Bácskiskunmegyei NÉPÚJSÁG 
az MDP Bácsit <kunmegyei Bizottsága 

napilapja
Felelős szerkesztő: KÖVAIU PÉTER 
Szerkesztőség: Kecskemét, Széchenyt-téi 
i sz. Telefon: 2ö—19, î î — 22 és 20—97 

Felelős kiadó: NÉMETI JÓZSEF 
Kiadóhivatal: Kecskemét. Széchenyi tél 

t. sz. Telefon: 22—C9

Bácskiskunmegyei Nyomda V. 
Kecskemét. — Telefon: ,24—09
Felette: Jnv.e

A  Bajai Ruhakonfekció dolgozói
/#*»•»;«I? i r ln n  h e l i i l i  t o l  f é s ü l é s é é r t

A Bajai Kuhakonfekcló V 
dolgozói december 21-re, Sztálir 
elvtárs születésnapjának tisz 
leletére vállalták, hogy éves 
tervüket határidő előtt 5 nappal, 
december 24-re te jesítik Erinek 
érdekében sztahanovistáink keZ. 
deményszésére tovább mélyült 
az egyéni és párosverseny. Á 
IV. szalag vezetője, Szilaski San 
dór versenyre hívta ki va
lamennyi szalag vezetőjét és 
vállalásában megfogadta a sza
lag éves tervének december 
22-re való befejezését. A szalag 
a vállalás teljesítésére december 
i —7. között békemüszak tartá
sát határozta el.

A IV. szalag versenykihívása 
alapján a versenylendület to
vább erősödött. Valamennyi 
szalag lelkesedéssel fogadta a

versenykihívást Valamennyien 
váialták éves tervük és így az 
iizem tervének december 22 ra 
való maradéktalan teljesítését, 
illetve túlteljesitését.

Az üzem dolgozóinak verseny 
íendülete máris több' kimagas 6 
eredményhez vezetett. Prekl 
L-ajas, Matheisz Sva, Hegedűs 
Magda, Rácz Margit, Témái 
Jú'ia, Pii,tmann Aranka, Me- 
rekva Lajos, Hajnal Józsefné 
gépmunkások már teljesítve ter 
vüket, 1903, január havi lerviík 
teljesítéséért hartjo'nak. Varga 
Gézáné, Klingl Béla, Illés Mi
hály né, Dózsa Lászlóné, Elmer 
Anna és Tamás István pedig 
éves tervüket befejezték.

Rajkay Miklós, 
a Bajai Kuhakonfekcio V. 

dolgozó ja.
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Szombaton bonyolították le Buda 
pesten az országos Jjűsági egyéni és 
csapatbajnokság küzdelmeit. A bajnok
ság során megyénk ifjúsági verseny
zői igen jó teljesítményt értek el és 
több jó helyezést szereztek m'nd az 
egyéni, mind pedig a csapatversenyek 
során.

Bács-Kiskun megye csapatából 
egyenletes jó teljesítményt mutatott 
L. Szabó, aki az egyéni összetett 
versenyben szoros küzdelemben néhány 
tizedpontnvi különbséggel, a negyedik 
heiyen végzett. Egyes szereken zz 
egyéni versenybe^ megyénk csapatá
ból korláton K. Varga Lajos emelke
dett ki, biztosan szerezte meg a 
bajnoki címet. Korláton L. Szabó - és 
Gábor szerepelt jól, míg talajon L. Sza
bó mindössze egy tized ponttal szorult a 
bajnok Kincses mögött a második 
helyre. Gyűrűn a fővárosi Heyden mö
gött Keszthelyi szerezte meg az ér
tékes második helyett. A korlát csa
patbajnokságot Bács-Kiskun megye 
csapata nyerte Budapest, Baranya és 
Pest előtt.

Részletes eredmények:
Korlát: 1- Bács-Kiskun megye 57.3,

2. Budapest II. 56.4, 3 Baranya m.
55.5. Nyújtó: ! Budapest II / 56.3,  ̂
2. Bács-K?skun megye 55.5, 3. Buda- : 
pest I. 54.8. Gyűrű: I. Budapest IV. *

56.3, 2. Budapest I. 56.2, 3. B-udapest 
(II., 4. Bács-Kiskun m. Szekrényug
rás: 1—2. Budapest II.—III. csapató* 
56.2, 3. Bács-Kiskun megye 55.6. 
Lólengés: I. Budapest II. 56.4, 2. Bu 
dapest I. 55.6, 4. Bács-Kiskun megy*
55.1. Talaj: 1. Budapest II. 06, 2 
Hajdú megye 55.7, | 3. Bács-Kiskur. 
megye 05.4.

Az egyéni bajnokságban:
Korlát: I. Kincses Ferenc (Hajdú) 

!9, 2. L. Szabó (Bács-Kiskun) 18.9. 
3 Herb (Budapest) : 13.8, 4. Gábor 
(Bács-Kiskun) I-S.8.

Nyújtó: I. K. Varga Lajos (Bács- 
Kiskun) 18.9, 2. Palptal (Bp ) 13.7

Talaj: 1. Kincses Ferenc (Hajdú)
19.1, 2. L. Szabó (Bacs-Kiskun) 19. 

Gyűrű: 1. Heyden József (Bp.) '9.2
2. Keszthelyi (Bács-Kiskun) 18.8, 6. L 
Szabó (Bács Kiskun) 18.6.

Szekrényugrás: I. Csányi Raynuno 
(3p.) 19.3. 2. Honja th (Bp.) 19.3
3. L. Szabó (Bács-K(skun) :9.1.

Egyéni összetett bal nők: Kincses Fe
renc (Hafdú) 112.9, }. Palotai (Bp
111.9, 3. Csányi (Bp) 111.7, 4. L. Sza
bó (Bács-Kiskun) I l i  41 

Ifjúsági versenyzőink tehát szeren 
ként igen jól szeiepejiek, bebizonyitot 
ták, hogy méltó ellenfelei az ország 
legjobb tornászainak.

Bács-Kiskun m egye ökölvívó válogatottja is indul 
az országos bajnokságon

Vasárnap kezdődik Budapesten
országos 'ökölvívó csapatbajnokság A 
bajnokságon résztvesz Bács-Kiskun 
megye válogatott csapata is.

A Megyei TSB, Ónodi Jánosnak, a 
Válogatott csapat edzőjének javaslatá
ra a következő keretet jelölte ki: La- 
borczfalvi (Kiskunfélegyházi Vasas), 
Hidasi, Takács. Milonovtcs, Varga, 
Bors, Kohanecz (Bajai Honvéd), Ger
gő, Gáspár (Kiskunhalasi Lokomotív).

Mancz (Kecskemét! Lokomotív).
A keret megfelelő ’ szakvezetés mel

lett hosszabb Ideje Részül az erszá 
gcs bajnokságra. A keret tagjai a 
válogatott versenye« során és aa. 
edzéseken jó fői mában öklöztek. A 
válogatottak mind harcos, támadó 
szellemű, technikailag képzett verseny 
zők. Ha a nagy veriseny során nen- 
lesznek eifogodottak, nyugodtan, szó 
kott formájukban öklének, minden bi 
zonnyal sikeresen megállják helyüket

Kecskémén Dózsa—Békéscsabai Dózsa 5 :3  (4:1)
Kecskemét. Vezette: Kovács.
Éremmé! kozés keretében találko

zott a két Dózsa-csapat. A kecs
kemétiek a következő összeállításban 
küzdöttek végig a mérkőzést: Igonda 
(Abranov) — Sztrénka, Kránicz. 3er- 
náth — Honti (Hegyes), Trauznik -- 
Takács (Somogyi), Bercnte. Mátyás, 
Daum, Pulai.

Azonnal a hazai csapat vette ke
zébe a játék irányítását és a félidő 
végéig nagy fölényben volt. Sok tor
más támadást vezetett a Dózsa csatár
sor, főleg a jobbszárnya játszott 
kitünően. / A játéknak eb Den a szaka
szában Bereute 2, Mátyás és Pulai 
1—1 gólt lőtt, míg a békéscsabaiak 
Mohai révén ll-esbői szépítettek. 4:1.

A második félidőben nénnkepp meg
változott a játék képe. A kecskemé
tiek támadásai ekkor már nem olyan 
gördülékenyek, sok a hibás leadás és 
kevés lövés száll kapura. A hazaiak 
visszaesését a /vendégek kihasználják 
és előbb Vozár, majd Tóth góljával 
l:3-i a alakítják az eredményt A 
kiegyenlítés azonban nem siket ült, 
mert a hazaiak erősíteni tudtak és a 
gólképes Bercnte újabb góljával be
biztosította a Kecskeméti Dózsa győ
zelmét. 5:3.

Igazi kupa küzdelmet táthatott a 
nem nagyszámú közönség. Kár. hogy 
& mérkőzésnek r«-:n? csináltak pagyobo I

hírverést. A két jó Tormában ‘ lévő 
csapat változatos, izgalmas küzdelmei 
vívott egymással. A ; Kecskeméti Dó
zsa főleg az ‘első féijdőben mutatott 
Játéka alapján megérdemelten nyerte 
meg a mérkőzést.

Jók: Daum (a mcjzőny legjobbja). 
Kránicz. Sztrénka, Bejrente és Mátyá>. 
Uletve Vozár, Mohai es. Tóth.

Játékvezetői
és versenybírói tanfolyam  

indul K ecskem éten
Kecskemét városi 1 SB értesíti Kccs; 

komét város sportköreit és sportolóit, 
hegy december !5-i kezdetiéi labdarú
gó játékvezetői, birkózó és cköHTvá 
versenyhit ói tanfolyamot rendez. Azo' 
a sporttársak, akik a fenti sportágakból 
le akarják tenni a játékvezetői é: 
versenybírói vizsgát és tanfolyamra' 
akarnak járni, jelentkezzenek a városi 
PSB helyiségében (tankcsháza, földszint 
12.)

Kecskemét városi TSB■

Takarékoskodj
a villannyal!


